Nil lacrimae prosunt aut planctus ; quemque necesse est  
Vel cito vel tarde mortus obire gradum ; 28  
Nemo potest longo servare in tempore dulcem  
Thesaurum rerum quas bonus orbis habet.

[73v]

139

Postquam cepit heram michi Mors, que carior omni  
Re michi erat, moriar credo dolore gravi ;  
Certe post ejus non possem vivere mortem  
Cum desint animo gaudia cuncta meo. 4  
Testamentum igitur mandavi in scripta dolenda  
Letali morbo redditus eger ego,  
Quod moriens humili visendum voce relinquo  
Coram quoque viro qui bene fidus amet. 8

¶Premierement, a la haultesse  
Du dieu d'Amours donne et envoie  
Mon esperit, et en humblesse 12  
Lui supplie qu'il le convoie  
En son paradis et pourvoie ;  
Car je jure que loyaument ;  
L'a servi de vueil desireux 16  
Advouer le puis vrayement  
Devant tous loyaulx amoureux.

¶Ultre plus vueil que la Richesse  
Des biens d'amours qu'avoir souloye 20  
Departie soit a largesse  
A vrais amans, et ne vouldroye  
Que faulx amans, par nulle voye,  
En eussent part aucunement ; 24  
Oncques n'euz amistié à eulx ;  
Je le prans sur mon sauvement  
Devant tous loyaulx amoureux.

¶Sans espargnier or ne monnoye, 28  
Loyauté veult qu'enterré soye  
En sa chappelle grandement ;  
Dont je me tiens pour bien eureux,  
Et l'en mercie chierement 32  
Devant tous loyaulx amoureux.

[74r]

140

¶Mon cueur dormant en Nonchaloir,  
Reveilliez vous joyusement,  
Je vous fais nouvelles sçavoir,  
Qui vous doivent plaire grandement ; 4  
Il est vray que presentement  
Une dame tres honnoree  
En toute bonne renommee,  
Desire de vous acheter, 8  
Dont je suy joyeux et d'accort ;  
Pour vous, son cueur me veult donner  
Sans departir, jusqu'a la mort.

¶Ce change doy je recevoir 12  
En grant gre tres joyusement ;  
Or vous charge d'entier povair,  
Si chier et tant estroitement  
Que je puis, plus que loyaument 16  
Soit par vous cherie et amee ;  
Et en tous lieux, nuit et journee,

Imprimis, animam commendo dedoque Amori Hanc, et ei miti supplico voce deo Ut mox ipse sui paradisi ad gaudia ducat Illam retribuens premia digna sibi.	12	
Huic animo siquidem servivit, juro, fideli Et miro affectu quantulacunque fuit ; Quod certis verbis possum affirmare profecto Coram quoque viro qui bene fidus amet.	16	
Preterea, statuo quod quicquid habere bonorum A divo excelso suetus Amore fui, Large inter veros mox distribuatur amantes. At fictos partem non habuisse velim,	20	
Quos nec amavi unquam ; per nostram juro salutem Coram quoque viro qui bene fidus amet.		
Ordinat alma Fides facto prestante sepulchro Magnifice in templo condar ut ipse suo, In quo diva nichil argento parcit et auro. Hinc fortunatum me satis esse puto, Unde immortales habeo sibi dicoque grates Coram quoque viro qui bene fidus amet.	24 28	[74r]
140		
Cor nostrum, Vacua Curis quod in ede quiescis, Linque tuum somnum gaudiaque ampla cape. Rem que grata tibi debet fore nuncio : verum est Quod te emisse a me pulchra puella cupit Que clara fama, que magno prestat honore. Hec res grata michi est, hac quoque letor ego. Offert illa michi pro te donare suum cor Ante necem nulla partitione data.	4 8	
Esse hec grata michi debet mutatio multum. Quam possum jubeo precipioque tibi Ut percaram habeas, ut ames vehementer eandem ; Fido animo servi nocte dieque sibi,	12